
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION 
PRESUPUESTARIA 

No.-54115

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 09 agosto, 2021

_________________________ RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE:_____________
NEW TECHNOLOGY, S.A. DE C.V.

Tel: Fax: Contacto:

No.Orden :26_____
Código o Sección del Depto. 

010101020605

Cantidad

1.00
120.00
120.00
180.00
12.00
7.00
15.00
4.00

TOTAL:

Medida/
Peso Códigos Descripción

UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES

61101
54119
54119
54119
54119
54115
54115
54115

43210000
43210000
43210000
43210000
43210000
43210000
43210000
43210000

GABINETE ABATI BLE DE 6 U
CAJA SUPERFICIAL 4X2
PLACA DE 1 PUERTO
CONECTOR RJ45 HEMBRA CAT6
BOBINA DE CABLE CAT6
LUBRICANTE AEROSOL MULTIUSO 3 EN 1

$

$

S
$

$

$

LIMPIADOR DE PANTALLAS S
AP CON PUERTO ETHERNET 10/100/1000, 300MBPS O SUPERIOR, S 
802.11 A/B/G/N/AC POE CON FUENTE INCLUIDA HASTA 4 SSID 
SEGURIDAD WEP, WPA-PSK, WPA-ENTERPRISE (WPA/WPA2, 
TKIP/AES)_____________________________________________________

*PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TRES MIL QUINIENTOS DOCE Y 83 /100 DOLARES

Precio
Unitario

155.1700 
1.7300 $ 
1.6100 $ 
2.8700 $ 

154.7800 $
3.9500 $
3.9500 $ 

124.0000 $

Valor Total

155.17
207.60 
193.20
516.60 

1,857.36
27.65
59.25

496.00

3,512.83

Comentario:

REF. LG-92/2021 COMPRA DE INSUMOS PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE DATA CENTER

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre ING. MANUEL AQUINO

Tel:2500-1350 Fax: E-mail:maquino@amst.gob.sv

Forma de pago: CREDITO 15 DIAS

Tiempo de Entrega: 5 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA

Lugar de Entrega: 2° AV. NTE. 1° CALLE PTE. N. 2-3 SANTA TECLA__________________

Garantía:

Otros:
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mailto:maquino@amst.gob.sv


Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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